Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

МАРТ 2021 ГОДИНА


Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.03.2021
	Закон за сигурност во железничкиот систем 
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 22/2020)

	Член 12 од Законот за изменување и дополнување кој се однесува на следниве одредби:
· член 13, став 6.




Закони чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Закон
	Одредби кои престануваат да важат

	31.03.2021
	Закон за даночна постапка
(закон за дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 290/2020)

	Член 2 од Законот за дополнување кој се однесува на следниве одредби:
· член 123-а.




Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.03.2021
	Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за определување на задолжителната структура и начинот на пресметка на основната главнина на депозитар и на средствата што ја сочинуваат основната главнина на депозитар „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 19/2021 
(Закон за хартии од вредност)

	Целиот  Правилник за изменување и дополнување.

	01.03.2021
	Правилник за задолжителна содржина, форма и рокови за доставување на извештаите за работењето на овластените учесници, берзи и депозитари „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 273/2020 
(Закон за хартии од вредност)
	Правилникот започнува да се применува за овластените берзи и депозитари.



